
 

  

Projekt: Místní akční plán pro ORP Vysoké Mýto III. Číslo projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/20_082/0022951 

 

 
Pozvánka na 3. setkání 

pracovní skupiny financování  
  
 KDY 21. 3. 2023, 16:00 – 17:00  
 KDE Městský úřad Vysoké Mýto 
 B. Smetany 92, Vysoké Mýto 
 
 

Zveme Vás na 3. setkání pracovní skupiny financování projektu MAP III Vysokomýtsko. 
 

Cílem setkání bude sdílení získaných informací ze setkání nad Mapou vzdělávacího (ne)úspěchu, které 

se uskuteční před setkáním pracovní skupiny. Pracovní skupiny vypracuje výstup, který bude sloužit 

pro sdílení získaných informací do území ORP Vysoké Mýto.   
 

 

 Program setkání: 

• Uvítání 

• Sdílení informací o Mapě vzdělávacího (ne)úspěchu 

• Tvorba výstupu 

• Závěr 
 

 

Těšíme se na setkání. 
 

Za realizační tým projektu  

 

Veronika Pažinová a Petra Čejková, koordinátorky projektu MAP III 

e-mail: veronika.pazinova@nadorlici.cz, tel.: 603 211 355 

Web: map.nadorlici.cz/vysokomytsko, Facebook: MAP vzdělávání pro Vysokomýtsko 

https://map.nadorlici.cz/vysokomytsko/map
https://www.facebook.com/mapvysokomytsko

	Pozvánka na 3. setkání
	pracovní skupiny financování
	KDY 21. 3. 2023, 16:00 – 17:00
	KDE Městský úřad Vysoké Mýto


